– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

CN Logistics International Holdings Limited
嘉泓物流國際控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2130）

（「本公司」）

內幕消息

控股股東轉讓股份

本公司乃根據上市規則第13.09條及證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條
文（定義見上市規則）作出。

轉讓

董事會已獲本公司控股股東CS物流告知，CS物流已於2021年9月20日（交易時段
後）與買方訂立買賣協議，據此，CS物流同意出售，而買方已同意向CS物流購
買4,000,000股股份，銷售價格為每股銷售股份7.6港元，總額為30,400,000港元。
於本公告日期，銷售股份佔本公司已發行股本約 1.57%。轉讓之完成受買賣協
議項下之條件所規限並預期將於完成日期發生。

於本公告日期及緊接買賣協議完成前，CS物流實益擁有合共 162,480,222股股
份，佔本公司現有已發行股本約63.7%。董事會認為，轉讓將令本公司擴大其股
東基礎及增加本公司的公眾持股量，以進行未來潛在收購（如收購非全資附屬
公司餘下股份），此舉有利於本集團的發展。

– 2 –

有關買方之資料

買方為於香港註冊成立的有限公司及由劉業強議員，BBS, MH, JP創辦的家族辦
公室。據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，買方及其最終實益擁
有人均為獨立於本公司及其關連人士且與本公司及其關連人士概無關連的第
三方。

於本公告日期，買方並無持有任何股份。緊隨轉讓完成後，買方將不會成為本
公司的主要股東。

對股權架構之影響

僅供說明之用，下表載列本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)轉讓完成後的股權架構
（假設本公司已發行股本並無變動）：

於本公告日期 於轉讓完成後

股數 % 股數 %
（附註 3） （附註 3）

關連人士

CS物流（附註1） 162,480,222 63.7 158,480,222 62.1

顏添榮先生（附註 2） 21,241,203 8.3 21,241,203 8.3

陳雅雯女士（附註 2） 1,256,099 0.5 1,256,099 0.5

小計 (A)： 184,977,524 72.5 180,977,524 70.9

公眾

買方 – – 4,000,000 1.6

其他公眾股東 70,022,476 27.5 70,022,476 27.5

小計 (B)： 70,022,476 27.5 74,022,476 29.1

總計 (A)+(B) 255,000,000 100.0 255,000,000 100.0

– 3 –

附註：

1. CS物流由Cargo Services Seafreight Limited（「CS海運」）擁有75.0%，而CS海運則由CS Logistics

Holdings Ltd.（「CS控股」）全資擁有。CS控股由Cargo Services Group Limited（「CS集團」）全資擁
有，而CS集團則由百昌泰有限公司全資擁有。百昌泰有限公司由劉先生擁有80.0%。劉先
生為董事會主席兼非執行董事。

2. 顏添榮先生及陳雅雯女士各自均為執行董事。顏添榮先生亦為本集團行政總裁。

3. 上圖所示的百分比為概約數字，並已約整至最接近的十分之一個百分點。因此，上圖所
示總計數字未必為其上所列數字的算術總和。

轉讓完成須待達成買賣協議條件後，方可作實。由於轉讓未必會進行，股東及

本公司潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義。

「董事會」 指 董事會

「完成日期」 指 不遲於 2021年10月29日下午五時正或之前，或
CS物流與買方協定的其他時間及日期

「關連人士」 指 具有上市規則賦予該詞的涵義

「控股股東」 指 具有上市規則賦予該詞的涵義

「CS物流」 指 Cargo Services (Logistics) Limited，最終由劉先生
控制的本公司控股股東

「董事」 指 本公司董事

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港」 指 中國香港特別行政區

– 4 –

「劉先生」 指 劉石佑先生，非執行董事兼董事會主席

「中國」 指 中華人民共和國（不包括香港、澳門特別行政區
及台灣）

「買方」 指 樂沐財富管理有限公司，為買賣協議項下銷售
股份的買方及獨立於本公司及其關連人士的第
三方

「買賣協議」 指 CS物流與買方於 2021年9月20日就轉讓訂立的
有條件買賣協議

「銷售價格」 指 每股銷售股份7.6港元

「銷售股份」 指 4,000,000股股份

「債券及期貨條例」 指 證券及期貨條例（香港法例第571章）

「股份」 指 本公司股本中每股0.001美元之普通股

「股東」 指 股份持有人

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「主要股東」 指 具有上市規則賦予該詞的涵義

「轉讓」 指 CS物 流 以 銷 售 價 格 轉 讓 銷 售 股 份，總 額 為
30,400,000港元

「港元」 指 港元，香港法定貨幣

– 5 –

「美元」 指 美元，美利堅合眾國法定貨幣

「%」 指 百分比

承董事會命
嘉泓物流國際控股有限公司

執行董事兼行政總裁
顏添榮

香港，2021年9月20日

於本公告日期，董事會由執行董事顏添榮先生、陳雅雯女士及張兆明先生；非
執行董事劉石佑先生；及獨立非執行董事林慶麟先生、陳鎮洪先生及秦治民先
生組成。